Приложение 1.

(образец заявления Участника, вступающего в Движение)

в Координационный совет
Российского общественного движения
«Семья Отечества»
(РОД СО)

от ________________________________________,
проживающего по адресу:
______ (индекс) г. ________, ул._______________,
д. ___, корп. ___, кв. _____.
                                                     тел: (____) ______________
					эл.почта: _________________________

Заявление.

Прошу принять меня в участники Движения в статусе «Движитель».
С Декларацией, Устоянием и Положением об участии в РОД СО ознакомился, поддерживаю и обязуюсь выполнять, словом и делом укреплять Движение, участвовать в его жизни и развитии.
[bookmark: _Hlk64763565]Даю согласие на обработку персональных данных.

____________ / ____________
подпись                    ФИО
 «____» ________ 20___ г.